
                               
Городской Совет депутатов 

муниципального образования «Северодвинск»  

(Совет депутатов Северодвинска) 
шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 24.09.2020 №  282 

 

О применении меры ответственности  

к депутату Совета депутатов 

Северодвинска Воронцову И.Ю.  

  

 

 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 7.2 Закона Архангельской области от 26.11.2008                             

№ 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», пунктом 5.2 статьи 

42 Устава Северодвинска, рассмотрев обращение администрации Губернатора 

Архангельской области и Правительства Архангельской области от 12.08.2020                                 

№ 02-26722 «О применении меры ответственности, установленной законодательством о 

противодействии коррупции» в порядке, установленном решением Совета депутатов 

Северодвинска от 25.06.2020 № 263 «О порядке принятия решений о применении к депутату 

Совета депутатов Северодвинска, Главе Северодвинска мер ответственности, 

предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов 

Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Применить к депутату Совета депутатов Северодвинска Воронцову Игорю 

Юрьевичу меру ответственности в виде предупреждения. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов 

Северодвинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

                                                                                                                        

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска   М.А. Старожилов 
   

        


	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ

